
Malli

A8Q

Vuosi

2007

PR

Kohta Osanumero Nimike Kpl Malli

9

AR

41

Kuva

941-025

Rajaaminen UPD

Huomautus

Sivu: 001

Ajovalojen korkeussäädön
ohjainlaite

   1   4E0 910 357 Ajovalojen korkeussäädön
ohjainlaite
                   laitteisto:
F             >> 4E-5-018 000*

4E0 907 357
1

  (1)   4E0 910 357 Ajovalojen korkeussäädön
ohjainlaite
                   laitteisto:
F 4E-5-018 001>>*4E-5-030 000

4E0 907 357
1 PR-8EU,8EV,

8EW

  (1)   4E0 910 357 Ajovalojen korkeussäädön
ohjainlaite
                   laitteisto:
F 4E-5-018 001>>*4E-5-030 000

4E0 907 357
1 PR-E0A+8EC,

8ED,8EM,8EN

  (1)   8P0 907 357 J Ajovalojen automaattisen
korkeussäädön ohjainlaite
F 4E-5-018 001>>*4E-5-030 000 1 PR-E8V+8EC,

8ED,8EJ

  (1)   4L0 907 357 Ajovalojen automaattisen
korkeussäädön ohjainlaite
F 4E-5-018 001>>*4E-5-030 000
                   ohjelmisto: 4L0 910 357

1 PR-E8V+8EM,
8EN

  (1)   8P0 907 357 J Ajovalojen automaattisen
korkeussäädön ohjainlaite
F 4E-6-000 001>> 4E-6-011 600* 1 PR-8Q3

  (1)   8P0 907 357 J Ajovalojen automaattisen
korkeussäädön ohjainlaite
F 4E-6-011 601>> 1 PR-8Q3

  (1)   4L0 907 357 Ajovalojen automaattisen
korkeussäädön ohjainlaite
automaattisella dynaamisella
ajovalojen korkeussäädöllä ja
kaarreajovaloilla varust. aut.
                   ohjelmisto:
F 4E-6-000 001>>

4L0 910 357
1 PR-8Q6

   2   4E0 907 366 A Ohjainlaitteen pidike
Ajovalojen korkeussäätö
ja
Äänihälytin

1

   3   4E0 972 726 Litteä liitinrasia
suojakannella
F             >> 4E-5-030 000

26-napainen

musta 1

et_bt1.frm



Malli

A8Q

Vuosi

2007

PR

Kohta Osanumero Nimike Kpl Malli

9

AR

41

Kuva

941-025

Rajaaminen UPD

Huomautus

Sivu: 002

Kohta Osanumero Nimike Kpl MalliHuomautus

  (3)   7M3 972 726 Litteä liitinrasia
suojakannella
F 4E-6-000 001>> punainen 1 PR-8Q3

  (3)   7M3 972 726 A Litteä liitinrasia
suojakannella
F 4E-6-000 001>> sininen 1 PR-8Q6

   4   N   907 290 02 Kupukantapultti (aluslevyllä) M5X16 2

   5   N   100 173 04 Kuusiokanta-laippamutteri M5 2

   8   4E4 941 285 Maavara-anturi vivustoineen etuvasen 1 Panssaroitu
auto

  (8)   4E0 941 285 G Maavara-anturi vivustoineen etuvasen 1

   9   4E4 941 286 Maavara-anturi vivustoineen etuoikea 1 Panssaroitu
auto

  (9)   4E0 941 286 G Maavara-anturi vivustoineen etuoikea 1

  10   N   011 183 12 Kuusiomutteri, itselukittuva M6 X

  11   N   104 343 01 Kuusiokolopultti M5X10 X

 (14)   4E0 616 571 E Maavara-anturi vivustoineen takavasen 1

  15   4E0 616 572 E Maavara-anturi vivustoineen takaoikea 1

  16   N   010 287 12 Kuusiokantapultti
F             >> 4E-6-023 200*

M6X16 X

 (16)   N   101 586 05 6-kantalaippapultti (aluslev.)
F 4E-6-023 201>>*

M6X20 X

  17   N   015 082 10 Kuusiokanta-laippamutteri M6 X

   -   4E0 971 845 AJ Pidike
johtosarjaan

vasen 1

   -   4E0 971 846 E Pidike
johtosarjaan

oikea 1

  20   7M0 973 119 Litteä liitinrasia 6-napainen X

et_bt2.frm


